
Stránka 1 z 8 

 

  

SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
 
 

Článek I. 
 Smluvní strany  

  

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

se sídlem  U Zimního stadionu 1952/2, 37076 České Budějovice 

zastoupený:   Ing. Františkem Štanglem, předsedou představenstva 

Václavem Kučerou, členem představenstva 

IČ / DIČ:   28080581 / CZ28080571 

    bankovní spojení: 220255849/0300 

 

(dále jen "objednatel") 
na straně jedné 

a 

Kukutch s.r.o. 

se sídlem Dolní 461, 373 61 Hrdějovice  

zastoupený:  Ing. Petrou Helmel, jednatelkou  

IČ / DIČ:  04202716/CZ04202716  

bankovní spojení:  

 

(dále jen "dodavatel") 

na straně druhé 

 

se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem v platném znění, zejména podle § 2586 a následujícími tohoto zákoníku. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně a do textu této smlouvy je 

zapracují dodatkem smlouvy. 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 8 

 

  

Článek II.  
Vymezení pojmů 

 
 

Pro potřebu vzájemné komunikace mezi objednatelem, dodavatelem a ustanovenými zástupci obou 

smluvních stran se vymezují tyto pojmy: 

a) Pojem „Objednatel“ znamená subjekt označený v článku I. této smlouvy, který objednal a zadal 
zhotovení díla specifikovaného touto smlouvou, 

b) Pojem „Dodavatel“ označuje subjekt označený v článku I. této smlouvy, který zajišťuje realizaci 
předmětu plnění smlouvy, 

 
 

Článek III.  
Předmět smlouvy 

 

1. Obsahově bude plnění zakázky zaměřeno na  podporu digitalizace, její osvětu, na princip fungování 

digitálního inovačního hubu a jeho služby. Hlavní cílovou skupinou jsou malé a střední podniky 

(dále jen MSP) v jihočeském regionu, vedlejší cílovou skupinou je veřejnost. 

 
Dílčí plnění: 

 
 Návrh (scénář) a zpracování instruktážního videa o digitalizaci a jejích přínosech pro cílové skupiny, o  

principu fungování hubu a jeho službách - předpokládaná délka  1,5 min, barevnost a grafika 
vycházející z www.jihoceskydigihub.cz (důraz na regionální MSP, regionální příklady digitalizace v 
praxi), video by mělo plnit funkci osvěty potřebnosti digitalizace a motivace k zapojení se do aktivit 
postupného zavádění digitalizace do firemních, ale i celospolečenských procesů. Důraz na "lidské" 
sdělení - také se mě to týká, nejde jen o roboty a velké výrobní firmy.  
Video by mělo být zpracováno tak, aby bylo možné jeho rozdělení na kratší úseky, které se dají 
používat samostatně. 
 

 Návrh a zpracování reklamní on-line kampaně o digitalizaci a jejích přínosech -  úprava fotek/videí, 
textace, volba distribučních kanálů podle cílových skupin např. Facebook, online reklama na vhodných 
serverech, stream reklama, případně další. Doba trvání kampaně 4 měsíce, (minimální počet příspěvků 
4/ měsíc).  
 

 BROŽURA 
Obsah bude zaměřen na digitalizaci, její osvětu, na princip fungování digitálního inovačního hubu a 
jeho služby. 
Předpokládaný rozsah 8 stran A5. 
Grafický návrh – bude konzultován se zadavatelem a před tiskem odsouhlasen 
vizuálně ve stejné lince jako video  
Tisky – 500 ks  
obálka 250g matná křída  
vnitřek 135 g matná křída 
vše barevnost 4/4. 



Stránka 3 z 8 

 

  

 

2. Místem předání zakázky je provozovna zadavatele JVTP, a.s., Lipová 9, České Budějovice. 

3. O řádném poskytnutí služeb dle článku III. odst. 1., bude pořízen protokol stvrzující, že poskytnuté 

služby byly poskytnuté v požadované kvalitě a rozsahu. 

4. Objednatel je povinen převzít řádně (tj. bez vad a nedodělků) poskytnuté plnění. 

 
 
 

Článek IV. 
Cena za poskytnuté služby a platební podmínky 

 

1. Celková cena za jednotlivé části díla, resp. kompletní předmět plnění dle článku III. odst. 1., je 

sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši :      132 000 Kč bez DPH, 

DPH 27 720 Kč, cena včetně DPH 159 720 Kč. 

2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele potřebné a nutné k realizaci nabízených 

služeb, jakož i veškeré náklady související. Jakékoli další náklady potřebné k realizaci nabízených 

služeb mohou být účtovány jen tehdy, jestliže budou před jejich vynaložením písemně 

odsouhlaseny ze strany objednatele. 

3. Platba za realizované služby v rozsahu dle čl. III bude provedena po jejich dokončení, tedy po 

řádném předání a převzetí.  

4. Úhradu provede objednatel bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v článku I. na 

základě vystavené faktury. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Dodavatel na 

faktuře uvede přesnou specifikaci poskytnutých služeb a odkaz na smlouvu, na jejímž základě byla 

faktura vystavena. Faktura je splatná do 10 dnů od jejího doručení objednateli. Nedílnou součástí 

předložené faktury je potvrzený předávací protokol potvrzující, že poskytnuté služby byly 

provedeny v požadované kvalitě a rozsahu. 

5. Pokud faktura nebude splňovat náležitosti uvedené výše v odst. 4. nebo bude obsahovat 

nesrovnalosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit dodavateli s tím, že dodavatel je 

poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

objednatel v prodlení s úhradou faktury. Faktura bude uhrazena dnem odepsání fakturované 

částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

 

 
Článek V. 

Termín plnění 
 

1. Termín ukončení a předání prací je stanoven do 20.9.2019 týdnů od podpisu smlouvy s tím, že on 
– line kampaň poběží 4 měsíce nezávisle na termínu ukončení a předání prací. 

2. Dnem zahájení realizace díla je den podpisu smlouvy. 



Stránka 4 z 8 

 

  

3. Dodržení termínu dle článku V. odst. 1. je závislé od řádného a včasného poskytování součinnosti 

objednatelem, tj. předání příslušných dokumentů ke korekci respektive k tisku ve vhodném 

formátu. O dobu eventuálního prodlení při poskytování součinnosti objednatele se dodavateli 

prodlužuje sjednaný termín plnění. 

4. Služby jsou považovány za řádně a bezvadně provedené, pokud objednatel do 14 dnů od jejich 

poskytnutí nevznese písemně výhrady. 

 

 
Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Dodavatel se zavazuje, že bude jednotlivé služby realizovat osobně na svůj náklad a nebezpečí, v 

obvyklé kvalitě a s maximální odbornou péčí. 

2. Dodavatel je podle ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů. 

3. Dodavatel se při poskytování služeb zavazuje: 

 postupovat na základě věcného zadání a v úzké součinnosti s objednatelem, 

na nevhodnost nebo nejednoznačnost instrukcí objednatele ihned písemně upozorní, 

 poskytnout výstupy z plnění této smlouvy pouze a výlučně objednateli. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost, nezbytnou pro realizaci 

zakázky a poskytnout veškeré potřebné podklady, které jsou potřebné pro přípravu a realizaci 

zakázky. 

 

 
Článek VII. 

Záruka za poskytnuté služby 
 

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruční lhůtu na poskytnuté služby v trvání 6 měsíců, počínaje 

dnem ukončení poskytování služeb. 

2. V případě, že poskytnuté služby vykazují vady, musí tyto vady objednatel písemně u dodavatele 

reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci musí objednatel uvést, 

jaké vady plnění vytýká a jak se vady projevují.  

3. Jestliže jde o vadu, kterou nelze odstranit, platí, že objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, 

pokud se jedná o vadu odstranitelnou, má objednatel právo na její bezplatné odstranění. 

4. Reklamace vad musí být doručena dodavateli nejpozději poslední den záruční lhůty, jinak práva 

objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční lhůta však neběží po dobu, kdy je reklamace 



Stránka 5 z 8 

 

  

objednatele doručena dodavateli, a to až do odstranění vad. 

5. Vady poskytnutých služeb Dodavatel odstraní do 20 dnů ode dne obdržení reklamace vad. 
 
 
 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty 

 

1. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za neplnění termínu podle článku V. této smlouvy ve 

výši 500,- Kč z ceny poskytovaných služeb za každý den prodlení, pokud není prodlení předem 

písemně odsouhlaseno objednatelem nebo bylo způsobeno okolnostmi, které Dodavatel nemohl 

ovlivnit. Maximální výše pokuty je cena zakázky. 

2. V případě, že objednatel po dodání řádně zhotoveného díla nezaplatí dodavateli fakturovanou 

cenu ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 

započatý den prodlení. Maximální výše pokuty je cena zakázky. 

3. Sjednáním výše uvedených smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 

porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká (smluvní pokuty se nezapočítávají do 

náhrady škody). 

 
 
 

Článek VIII.  
Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve 

smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající se řídí právní úpravou obsaženou v občanském 

zákoníku, případně obchodními zvyklostmi. 

2. Veškeré změny obsahu smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami, které musejí být výslovně jako dodatky označeny, pořadově číslovány 

a podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, zavazují 

se smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečných odkladů novým (dodatkem 

smlouvy). Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém znění, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě 



Stránka 6 z 8 

 

  

své svobodné a vážné vůle. Na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 9.8.2019 V Českých Budějovicích dne 9.8.2019 

 
 

Za objednatele Za poskytovatele 
 
 
 

……………………………………… ………………………………….. 

Ing. František Štangl Ing. Petra Helmel 

předseda představenstva jednatelka 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. Kukutch s.r.o. 

 
 
 

…………………………………….... 

Václav Kučera 

člen představenstva 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 


